平成 24 年 7 月 30 日

各 位

東京都荒川区南千住一丁目１番20 号

株式会社エヌ・ピー・シー

代表取締役社長 伊藤 雅文

（コード番号：6255 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 佐藤 寿

（TEL 03-5615-5069）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、平成24年6月29日に「経営の合理化に関するお知らせ」で公表しました希望退職

者募集の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 希望退職者募集の概要

(1) 対象者 ： 当社正社員及び海外子会社への出向者

(2) 募集人数 ： 合計 120 名程度

(3) 募集期間 ： 平成 24年 7 月 2日～平成 24 年 7月 18 日

(4) 退職日 ： 平成 24年 7 月 31 日

(5) その他 ： 退職者には特別退職金を支給する。

2. 希望退職者募集の結果

応募者数 163 名

3. 今後の見通し

今回の希望退職に伴い発生する特別退職金の費用は約 120 百万円でありますが、平成

24 年 6 月 29 日に公表した「業績予想の修正及び特別損失の発生に関するお知らせ」の

通期業績予想には、特別退職金の費用 100 百万円を織り込んでいるため、概ね予定した

金額どおりであり、平成 24年 8 月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

また、今回の希望退職を含む合理化の効果として、平成25年8月期は合計約7億円の費

用を削減することができることとなる見込みであります。

以上